檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國106年9月25日

發文字號：南市教課（一）字第1060935333號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0935333A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市國中小參與「2017日本RoboRAVE國際機器人競賽

實施計畫」1份(如附件)，請各校踴躍報名參賽，請查照

。

說明：

一、報名對象：本市公私立高級中等學校以下學生，以2至4名

學生加1名指導老師組成1隊。可跨年級組隊，指導教師需

為本市編制內的教師並至多指導3隊。

二、報名時間：即日起至106年9月27日(星期三)止。

三、報名方式：請欲報名學校於報名截止日前，將報名表核章

後，並請確認指導教師是否為本市編制內的教師，逕寄送

至安南區海東國小教務處洪駿命主任(地址:709臺南市安

南區安中路三段381號)；另請同步至日方官方網站完成報

名作業。

四、本案若有疑義請逕洽承辦學校安南區海東國小洪駿命主任

，電話:2567146轉882。

正本：臺南市各私立高中職、臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、

臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民小學

9

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科 2017-09-25
12:00:42